CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° .2.92, DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, oos termos do art. 38 da Lei nO 8.112/1990, e tendo em vista o
disposto no art. go da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, no período de 10/4/2011 a 131412011, DORIS DAY SOARES,
matrícula nO 11.288, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria
Assistente Legislativo, dos encargos de substituto eventual do Chefe de Setor, CL-13, do
Setor de Execução Orçamentária. (CC)

2 - DESIGNAR, no período de 10/4/2011 a 1314/2011, JOÃO PEREIRA
DUARTE NETO, matrícula nO 11.349, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Legislativo, categoria Assistente Legislativo, para responder pelos encargos de
substituto eventual do Chefe de Setor, Cl-13, do r de Execução Orçamentária, nas
ausências e impedimentos legais do titular. (CC)

Brasílla,:\'i de mar~ I'J""O"'1.

Deputado PA,.J1 O
Presidente